১০২তম ও ১০৩তম আইন ও প্রশাসন কোর্সের সমাপনী অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বিসিএস প্রশাসন একাডেমি, শাহবাগ, ঢাকা-১০০০, বৃহস্পতিবার, ০৭ পৌষ ১৪২৪, ২১ ডিসেম্বর ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

বাংলাদেশ সিভিল সার্ভিস প্রশাসন ক্যাডারের প্রশিক্ষণার্থী নবীন কর্মকর্তাবৃন্দ,

ও উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

বিজয়ের এ মাসে ১০২তম ও ১০৩তম আইন ও প্রশাসন কোর্সের সমাপনী অনুষ্ঠানে সকলকে জানাই মহান বিজয়ের শুভেচ্ছা।